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SELVA VAL GARDENA 6-9 MARZO 2025

: SKI CHALLENGE :
KRONOS KRONOS
v , GARA DI SLALOM GIGANTE r .
E:? Alto 5415'8 ‘a'f Alto Mlqe
5 sudtinl CLASSIFICA UFFICIALE L sudtinl
LOCALITA": SELVA VAL GARDENA DATA: 08/03/2025
GIURIA DATI TECNICI
PRESIDENTE DI GARA: COL. Nicola BIANCHI NOME PISTA CIR
DIRETTORE DI GARA : Massimo RINALDI PARTENZA 1790 m
DIRETTORE DI PISTA: V.Brig. Martin KARBON ARRIVO 1610 m
GIUDICE DI PARTENZA: Brig. lvan SOMMADOSSI DISLIVELLO 180 m
GIUDICE DI ARRIVO: App.Sc. Andrea GIANNINI
CAPO CONTROLLI: Mar.Ca. Alessandro BARTOCCINI
TRACCIATORE: App.Sc.Q.S. Hans Paul SCHMID
APRIPISTA - A - -B -
-C - - D -
NUMERO DI PORTE 25 (24)
ORA DI PARTENZA: 09.30
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
PERSONALE IN SERVIZIO
1 78 Car.Sc. ZAZZARO Giovanni COMANDO SCUOLE 38.85 100
2 59 FRANZELIN Jacob COMANDO SCUOLE 39.84 80
3 79 ROMELE Federico COMANDO SCUOLE 40.45 60
4 17 App.Sc. PRESAZZI Uberto INTERR. PASTRENGO 42.03 50
5 76 App.Sc. TESCARI Fabrizio CUFAA 4217 45
6 24 App.Sc. CASTELLAZ Diego CUFAA 42.61 40
7 60 Lgt.CS GABBRIELLI Bernardo INTERR. VITT. VENETO 43.29 36
8 36 Mar.Mag BUCCI Gandellino INTERR. VITT. VENETO 43.53 32
9 39 Mar.Mag NANNI Pietrangielo INTERR. OGADEN 44.82 29
10 70  Brig. DAPRA' Franco COMANDO SCUOLE 45.05 26
11 74  Mar. DAL FARRA Massimo INTERR. VITT. VENETO 45.10 24
12 27 Car. RAMAZZOTTI Alessandro CUFAA 45.48 22
13 30 App.Sc. CANTONI Andrea INTERR. PASTRENGO 45.90 20
14 56 Car.Sc. ANDREANI Michail CUMS 46.02 18
15 11 App. MULLER Claudio CUFAA 46.27 16
16 26  Car. GIANNONE Daniele CUMS 46.79 15
17 34  App. BERGAMIN Riccardo COESPU 46.84 14
18 69 App.Sc. SANTANIELLO Generoso CUMS 47.15 13
19 38 App.Sc. HOFMAN Egon INTERR. VITT. VENETO 47.53 12
20 71 Mar.Cap LE DONNE Francesco CGA 47.56 11
21 64 Mar.Ord PARISI Alice INTERR. VITT. VENETO 47.88 10
22 72 Mar.Cap PAULETTO Matteo CUMS 48.28 9
23 67 Mar. CIANO Antonello COMANDO SCUOLE 48.44 8
24 43 Car. GIUDICI Lorenzo INTERR. PASTRENGO 49.09 7
25 35 App.Sc. CRISTOFORO Daniele COESPU 49.18 6
26 15 Mar.Mag LE DONNE Andrea CUMS 49.36 5
27 65 Mar.Cap PIETRANTONI Stefano COESPU 49.47 4
28 50 Mar.Ord SOMMACAL Alex INTERR. CULQUABER 49.48 3
29 25 Lgt BENEDETTI Sante INTERR. OGADEN 49.56 2
30 16  App.Sc. BONTEMPO Alessio INTERR. OGADEN 49.64 1
31 45 App.Sc. BRONZETTI Alessandro CGA 50.30
32 19  Brig. CLERI Andrea COESPU 50.98
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
33 29 Car.Sc.
34 42 V.Brig.
35 55 LgtCS
36 49 BRIG.
37 68 Brig.
38 63 Mar.
39 23 Mar.Cap
40 85 App.Sc.
41 51 App.Sc.
42 31 Magg.
43 48 Ten.Col
44 52 Brig.Ca
45 21 Car.
46 53 Cap.
47 58 V.Brig.
48 66 Ten.Col
49 44 Cap.
50 57 Mar.Ord
51 61 App.Sc.
52 37 Cap.
53 81 App.Sc.
54 40  Lgt.
55 33 Magg.
56 75 Car.Sc.
57 18 APP.SC.
58 20 V.Brig.
59 62 Brig. C
60 28  CAP.
61 22 Brig.
62 47 Car.Sc.
63 14 Magg.
ISCRITTI ...
NON PARTITI
77  Col.
NON ARRIVATI
83 V.Brig.
SQUALIFICATI
1 13 POL.M.I
2
3 84
4 80  App.
5 54
6 12 App.
7 41
8 73
9 46
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VIZIOLI  Alessandro
RAMONI Diego

DI VIRGILIO Vincenzo
BIFARA Daniele
CALDARARO Nicola
MIARELLI Massimo
LIBERATI Stefano
FILIPPA  Agostino

DI COLA Mario

MAYET Pierre

PILOSU Giacomo
FEMMININI Luca
MARCON Samuele

DEL BASSO Alberto
ORSINI Emidio
IACOBONE Lorenzo
D'ANTONIO Massimiliano
RATSCHILLER Lisa
CHECCHI Valerio
TESTA Giuseppe
CAVALLARO Giuseppe Cristian
CARELLA Antonio

CALI' Andrea
SANTORO Giovanni Raimondo
GALGANI Stephen
IANARO Pasqualino
TRAPASSO Vitaliano
CASAMASSA Beatrice
MOLE' Claudio
PAOLICELLI Marco

DE VENEZIA Alessandro

65
1

VOLPI Luca
1

VIZZINI  Ruggero
0

STUFFER Carina

32 POL.OBM NIKELSKI Maximilian

CAVALLAR Sergio
BERNASCONI Kevin
MADER Josef
PONTI Thomas
PAOLINI Sergio
HEEL Peter
STIMPFL Martin

10
0

0
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PUNTI

ANNO COM

OSPITI

COD.

SOCIETA'

INTERR.
CUFAA
CUMS

INTERR.
CGA

CUMS

INTERR.
CUFAA
INTERR.
COESPU
COMANDO SCUOLE

INTERR. PASTRENGO
INTERR. PODGORA

INTERR. CULQUABER
INTERR. PASTRENGO
CGA

INTERR.
INTERR.
CUFAA
INTERR.
INTERR.
COESPU
INTERR.
INTERR.
INTERR.
INTERR.
INTERR.
INTERR.
INTERR.
INTERR.
CGA

OGADEN

PODGORA

OGADEN

OGADEN

PODGORA
VITT. VENETO

OGADEN
PASTRENGO

PODGORA
CULQUABER
PODGORA
OGADEN
CULQUABER
CULQUABER
CULQUABER
CULQUABER

COESPU

INTERR. CULQUABER

GERMANIA
GERMANIA
ANC
SVIZZERA
ANC
SVIZZERA
ANC

ANC

ANC

TEMPO
FINALE

50.99
51.02
51.55
51.86
52.03
52.26
52.67
53.02
53.94
54.29
54.77
56.08
56.16
56.46
56.74
56.94
57.06
57.25
57.88
58.43
59.96
1'00.09
1'01.17
1'02.37
1'03.04
1'03.51
1'03.96
1'06.06
1'07.72
1'15.71
1'15.83

40.13
41.02
44.60
44.67
45.78
46.74
47.94
50.08
50.43

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI 1

82 PENASA Vittorio ANC PORTA N. 25
IL PRESIDENTE DELLA GARA
Col. Nicola BIANCHI
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